
    
    

    
    
            

    
        
            [image: Kanlux Oświetlenie] 
        

        
                        
                Přihlášení
                
                
                
                    
                    	Koncový zákazník 
	Smluvní partner


                

            

            |
                        
                 [image: cz] CZ
                
                
                
                    
                        	
                                
                                    [image:  flaga en] English 
                            
	
                                
                                    [image:  flaga pl] Polski 
                            
	
                                
                                    [image:  flaga de] Deutsch 
                            
	
                                
                                    [image:  flaga sk] Slovenčina 
                            
	
                                
                                    [image:  flaga fr] Français 
                            
	
                                
                                    [image:  flaga it] Italiano 
                            
	
                                
                                    [image:  flaga bg] буłгарски 
                            
	
                                
                                    [image:  flaga hu] Magyar 
                            
	
                                
                                    [image:  flaga ro] Română 
                            
	
                                
                                    [image:  flaga ua] Українська 
                            


                    

                

            

        

    
    
        
            [image: Kanlux Oświetlenie] 

            
                	Domovská stránka
	
      Produkty 
      
      	
          	


          	
                Zobrazit vše
            


          	Naše značky
	Powrót 

Naše značky

                


	MOWION by Kanlux
	IDEAL-TS by Kanlux
	Kanlux Factory

Naše kolekce
                	Kanlux SMART 
	Kanlux XLED
	IQ-LED Kanlux 
	Zahrada 2023
	
                     Novinky
                
                


          	Žárovky
	Powrót
	LED
	Halogenové žárovky
	Zářivky
	LED pásky a profila
	Žárovky pro zvláštní účely
	IQ-LED Kanlux
	Kanlux XLED
	Zobrazit vše


          	Dům a byt
	Powrót 
	Stropní svítidla
	Nástěnná svítidla
	Stojací lampy
	Nábytková svítidla
	Koupelnová svítidla
	Technická svítidla do schodišťových sklepů a chodeb
	Venkovní svítidla
	Vypínače a zásuvky
	Elektrické instalace
	Domácí elektrospotřebiče
	Zobrazit vše


          	Komerční objekty
	Powrót 
	Obchody a butiky
	Kancelářské objekty
	Hotely a restaurace
	Kancelářská infrastruktura
	Zobrazit vše


          	Veřejná zařízení
	Powrót 
	Zdravotnická zařízení
	Administrativní budovy
	Vzdělávací zařízení
	Zobrazit vše


          	Průmyslové objekty
	Powrót 
	Výrobní závody
	Haly a sklady
	Zobrazit vše
	
              	Naše značky
	MOWION by Kanlux
	IDEAL-TS by Kanlux
	Kanlux Factory
	Zobrazit vše


            


        

      

    
    	Projekty a inspirace
	Vědomostní základna
         
        	Články
	Konfigurátory produktů
	FAQ


        

    
	O nás
	Kontakt



  
                
                
            


            
                
                    
                    
                        
                            
                            


                        

                    

                    
                        
                    

                

                 

            

        
    
        
        
        
                
                        

                        

                        

                        

                        
                            Error 404

                            Něco se pokazilo ... 
 a světlo na této stránce zhaslo. 
 Rozsvítit stránku znovu

                            Jít na domovskou stránku
                        

                

           




    

    
        
                        [image: Kanlux claim]
                    

    


    
  
  
    
  


  Porovnat produkty()
  
  

    Porovnat produkty
  





    
        
            
                Kontakt

    	Hlavní sídlo Kanlux s.r.o.
	+420 558 402 511
	 kanlux@kanlux.cz 
	Sadová 618 
	738 01 Frýdek-Místek


            

            
                Zkratky

                	Aktuality
	Kde koupit?
	Konfigurátory
	Kariera
	Kontaktní formulář


            

            
                Nejnověší katalogy

	[image: Kanlux 2024]Kanlux 2024
	[image: Katalog Kanlux Fabryka 2024]Kanlux Factory 2024

            

            
                Naše přidružené značky

	[image: Miledo 2024]Miledo 2024
	[image: Ideal TS 2024]IDEAL TS by Kanlux 2024
	[image: Mowion 2022]MOWION by Kanlux 2022

            

            
                Sociální média

                
                    Najdete nás na:                

                
                    
                    
                                         Facebook
                     Instagram
                                         Youtube
                     Pinterest
                    
                    
                                    

                
            

        

    

    
    

    
      
          ×
        
                
                        Jak Vám můžeme pomoci?
                                        
                        
                            *-povinné
                        Jméno*
                        
                        

                        
                        
                        E-mail*
                        
                        Zpráva
                        
                            
                        
                    
                                     Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
                                    

                                        Správcem Vašich osobních údajů je Kanlux s.r.o. se sídlem ve Frýdku Místku (738 01) na ul. Sadová 618, („Správce“).
    

    1.       Kontaktní údaje Správce: ado@kanlux.cz 

    2. Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem realizace oprávněného zájmu správce ve formě plnění smlouvy, vymáhání pohledávek z obchodních operací a – v případě dobrovolného souhlasu - provádění přímého marketingu vlastních výrobků nebo služeb.

    3. Osobní údaje budou uložené v prostředí IT, což znamená, že pro zajištění bezpečnosti a řádného fungování IT systémů mohou být data dočasně uložena a zpracována, např. v bezpečnostních kopiích, jako součást testování IT systémů nebo postupů k odhalování nesrovnalostí nebo ochraně před zneužitím nebo útoky.

    4. Příjemcem dat budou subjekty podporující Správce v oblasti IT služeb, dopravních služeb, mateřské, dceřiné a přidružené společnosti Kanlux s.r.o. a jeho stálí obchodní zástupci se sídlem na území členského státu Evropské unie, stejně jako právníci a auditoři.

    5. Správce nemá v úmyslu přenášet údaje do třetí země nebo mezinárodní organizace.

    6. Osobní údaje budou uchovávány po dobu trvání smlouvy a po jejím ukončení – po dobu nezbytnou pro plnění účetních nebo daňových závazků (po dobu jejich trvání) a po dobu nezbytnou pro vypršení nebo omezení všech nároků vyplývajících ze smlouvy a v případě souhlasu se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely – až do odvolání souhlasu.
    7. Máte právo na:

    Vyžádání přístupu k údajům;

    Vyžádání opravy svých údajů, pokud byly nesprávně uloženy nebo pokud byly změněny;

    Vyžádání vymazání údajů, pokud odpadl právní základ pro jejich zpracování;

    Vyžádání omezení zpracování, pokud podle Vašeho názoru není správná (po dobu, která Správci umožňuje zkontrolovat správnost údajů) nebo do doby, než bude přezkoumána vaše námitka nebo v případě, že správce již nepotřebuje vaše osobní údaje, ale potřebujete je k určení, pátrání nebo obhajobě nároků;

    Vznesení námitky proti zpracování osobních údajů, pokud už nejsou nezbytné pro účely z oprávněných zájmů prováděných Správcem;

    Podání stížnosti orgánu dozoru, pokud se domníváte, že zpracování osobních údajů porušuje zákon.

    8. Poskytování údajů souvisejících s plněním smlouvy je dobrovolné, ale je nezbytné k plnění smlouvy. Poskytování údajů pro marketingové účely je dobrovolné.

    9. Na základě Vašich osobních údajů nebudou učiněna žádná automatizovaná rozhodnutí, včetně profilování.

    10. Po dokončení zpracování osobních údajů k původnímu účelu, nebudou údaje zpracovány pro žádný jiný účel.                                    

                            Ukaž více ▾ 
                        

                


                

         

       

     

  



    

    
        Tento web používá soubory cookie. Více informací o cookies, které používáme a jak je upravovat, najdete zde a v zápatí naší webové stránky.
    

    
        Povolit cookies
    




    

 


    
    
        © 2024 Kanlux SA |
         Politika ochrany soukromí |
                 Zásady cookies |
         Právní sdělení
            


            
